Nicephorus lib. 1. cap. 36. Christus à di-
scipulis in Galileæ monte conspicitur, & ibi
à Patre summam potestatem cœli & terræ
sibi, iuxta HUMANITATEM scilicet, tradi-
tam esse confirmat,

III.

Cum sacram scripturam, tum san-
dos veteris & purioris Ecclesiae Patres de-
hoc mysterio etiam loqui per vocabula abstracta, hoc
est, per eiusmodi nomina, quæ expreſſe naturam hu-
manam in Christo designant, & ad illam in uione
personaliter respiciunt, quod videlicet natura huma-
natalem Majestatem realiter & reverè
acceperit, eaq; vtatur.

Iohan. 6. CARO MEA est cibus, & SAN-
GVIS MEVS verè est potus, Qui manducat
meam carnem & bibit meum sanguinem,
habet vitam æternam.